[image: image1.jpg]

Ростовская область
Красносулинский район
Собрание депутатов
Углеродовского городского поселения
РЕШЕНИЕ
            «О внесении изменений в решение Собрание депутатов Углеродовского городского поселения от 29.04.2011 № 67 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности Углеродовского городского  поселения»

	Принято

Собранием депутатов

	               18. 09. 2023 года

В соответствии с  постановлением  Правительства Ростовской области от 26.06.2023 № 470 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

   1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Углеродовского городского поселения» от 29.04.2011 № 67 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности Углеродовского городского  поселения»:
1.1. Приложение 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности Углеродовского городского  поселения изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
   2. Настоящее решение  применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2023 года.
   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Главу Администрации Углеродовского  городского поселения  В.В. Глушкову.
Председатель Собрания депутатов                                                                                                                                          - Глава Углеродовского  городского поселения                         С.Л. Башмакова
 рабочий поселок  Углеродовский
  «18»   сентября   2023 года

   № 105
                                                                                                                          Приложение
к решению Собрания депутатов

Углеродовского  городского поселения

от  18.09.2023 № 105
                           Приложение1 к Положению об оплате  труда муниципальных                                                                                   служащих и лиц, замещающих муниципальные                                                                           должности Углеродовского городского поселения
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ   И ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ

	Раздел 2. Должностные оклады лиц, замещающих должности муниципальной службы в отраслевых  (функциональных) органах администрации муниципального образования

	Глава Администрации
	16058,00

	Начальник (заведующий) отдела в составе управления, комитета, заведующий (начальник) сектора
	12204,00

	Ведущий специалист
	9716,00

	Специалист 1 категории
	8030,00

	Специалист
	6664,00